
POPIS FILTRU

!

!

!

Instalace na hlavní přívod vody do domu, bytu, firmy
Neovlivňuje chemické složení vody
Při použití filtrační vložky CF3 zachycuje nečistoty až do
průměru 30 mikronů, s vložkou CF1 zachycuje nečistoty až do
průměru 5 mikronů

Doporučená součást odstraňovače vodního
kamene. Navíc zachycuje kal, rez vodní sliz.
Optimální ochrana praček, splachovadel,
bojlerů apod.

FC300

FILTR NA VODU

Parametr

Max. tlak

hodnota
TECHNICKÉ PARAMETRY

0,87 MPa

Max. teplota 38° C

Závit vtoku / výtoku G 3/4"

Rozměry 32x12x12 cm

Hmotnost 0,98 kg

Průtočné množství s filtrem CF3 45l/1min
s filtrem CF1 22,5l/1min

Vložka do filtru na vodu typu FC300.
Zachycuje mechanické načistoty rozptýlené ve
vodě až do velikosti 5 mikronů.

CF

VLOŽKA DO FILTRU NA VODU

Model velikost zachycených částic
TABULKA MODELŮ

CF3 až do 30 mikronů

CF1 až do 5 mikronů

CF3 CF1

ROZMĚRY
68 mmvnější průměr

13 mmvnitřní průměr

248 mmdélka


